
         P R I J E D L O G 

Na temelju članka 17. stavka 2. Zakona o komori arhitekata i komorama inženjera u 
graditeljstvu i prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 78/2015, 114/2018, 110/2019) i 
članka 53. stavka 3. Statuta Hrvatske komore inženjera građevinarstva („Narodne novine“, 
broj 132/2015 i 123/2019.), na prijedlog Upravnog odbora Skupština Hrvatske komore 
inženjera građevinarstva na 2. sjednici održanoj 15. travnja 2023. godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju sudaca na listu sudaca Stegovnog suda i Višeg stegovnog suda 

Hrvatske komore inženjera građevinarstva 

 

I. 

Na listu sudaca za izbor predsjednika vijeća Stegovnog suda Hrvatske komore inženjera 
građevinarstva, iz reda sudaca redovnih sudova  u mandatu 2023.-2027. imenuju se:  

 
Tomislav Juriša, dipl.iur.           - sudac Visoki kazneni sud Republike Hrvatske  
Dr.sc. Tanja Pavelin, dipl.iur.   - sutkinja Visoki kazneni sud Republike Hrvatske  

 
 

Na listu sudaca za izbor člana vijeća Stegovnog suda Hrvatske komore inženjera građevinarstva 
u mandatu  2023. – 2027. imenuju se:  

mr.sc. Melita Bestvina, dipl.ing.građ. 
Aleksej Dušek, dipl.ing.građ. 
Željko Sokolić, dipl.ing.građ. 
mr.sc. Mirjana Mašala Buhin, dipl.ing.građ. 
Jagoda Bistrović, dipl.ing.građ. 
Predrag Presečki, dipl.ing.građ. 
Bernard Dorešić, dipl.ing.građ. 
Oto Klasić, dipl.ing.građ. 
Leo Penović, dipl.ing.građ. 
Vedran Skopal, dipl.ing.građ. 

 
 

II. 

Na listu sudaca za izbor predsjednika vijeća Višeg stegovnog suda Hrvatske komore inženjera 
građevinarstva, iz reda sudaca redovnih sudova u mandau 2023.-2027. imenuju se :  

Lidija Vidjak, dipl.iur.                -  sutkinja Županijskog suda Republike Hrvatske 
 



2 

 

Na listu sudaca za izbor člana vijeća Višeg stegovnog suda Hrvatske komore inženjera 
građevinarstva u mandatu 2023. -2027. imenuju se:  

dr. sc. Zlatko Šavor, dipl.ing.građ. 
Milan Crnogorac, dipl.ing.građ. 
dr.sc Ante Mihanović, dipl.ing.građ. 
Davor Paradžik, dipl.ing.građ. 
Siniša Radaković, dipl.ing.građ. 
Davor Pfeifer, dipl.ing.građ. 
Bojan Vukadinović, dipl.ing.građ. 
Danko Krajnović, dipl.ing.građ. 
Mladen Barišić, dipl.ing.građ. 

 

III. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o imenovanju sudaca na listu sudaca 
Stegovnog suda i Višeg stegovnog suda Hrvatske komore inženjera građevinarstva a od 27. 
travnja 2019. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Komore. 

 
KLASA:         
URBROJ:      
U Medulinu,   
 
 
 

Predsjednica 
Hrvatske komore inženjera građevinarstva 

 
Nina Dražin Lovrec, dipl.ing.građ. 


